УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

^??ЭТЧНН^аз5ековский райб'н, село Д ы л ы м " ^ ^ 7 ! з ^ ж и н с j<oro 5 '] еЛ7(фак)'2Тб48: Em^^kazbekru6'@maTIju

" 13 " марта 2017 г. № J *

ПРИКАЗ

« По итогам проведения районного этапа республиканского конкурса
«Интерактивные технологии в современном образовании»

В целях выявления образовательных проектов, содействующих развитию информатизации
образования Казбековского района, совершенствования системы повышения квалификации
работников образования в области информационно-коммуникационных технологий и на основании
приказа Управления образования № 33 от 8 февраля 2017г. был проведён районный этап
республиканского конкурса «Интерактивные технологии в современном образовании».

На конкурс были представлены 16 материалов из 7 0 0 :  Дылымская гимназия, Дылымский
лицей, Ленинаульская СОШ №1 и Калининаульская СОШ, Буртунайская СОШ, Ленинаульская СОШ
№2, Калининаульская НОШ (Темирбулатова З.С. Юсупова Я.Ш., Сотаева З.Э., Короголоева З.С.,
Зияродинова Н.Р., Ильясова М.И.,)

По итогам первичной проверки к финалу были допущены 9 материалов.
Представленные материалы были хорошо подготовлены и красочно оформлены.
По итогам решения жюри места распределились следующим образом:

Предметы начальной школы:
>  2 место -  Гаджиева Муъминат Дадаевна- учитель начальных классов Ленинаульской СОШ

№1
> 3 место- Камалдинова Раипат Алиевна -  учитель начальных классов Калининаульской

НОШ
Предметы гуманитарного цикла:

>  1 место -  Садулаева Наида Темирсултановна- учитель истории Калининаульской СОШ
> 2 место- Г аджиева Забият Магомедмасаровна -  учитель русского языка и литературы

Дылымской гимназии
Предметы естественно-научного цикла:

>  1 место-1 место - Сайгидбаталов Абулав Залимханович -  учитель географии Дылымской
гимназии;

Давурбегова Кинайнат Джантемировна -  учитель географии
Ленинаулской СОШ №2

> 3 место- Маликова Асият Халитовна -  учитель информатики Дылымского лицея.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол решения жюри и наградить грамотами управления образования
победителей и призёров

2. Обратить внимание на недостаточную работу дирекции Гертминской СОШ, Госталинской
ООШ, Артлухской ООШ, Дубкинской СОШ, Хубарской СОШ, Алмакской СОШ,
Инчхинской СОШ, Гунийской гимназии( Абдулмуслимова 3. М., Салатгереева Д. А.,
Каралаев М. Ш., Абдулбасиров Г. А., Исаков М.А., Сиражудинова С.С., Аминова З.С.,

Нуцалов Р.Г.), которые не обеспечили участие учителей в конкурсе и отсутствие должной
работы по внедрению ИКТ в образовательный процесс.

3. Отметить положительную работу дирекций Дылымской гимназии, Дылымского лицея,
Ленинаульской СОШ №1 и Калининаульской СОШ, Буртунайской СОШ, Ленинаульской СОШ
№2, Калининаульской НОШ (Темирбулатова З.С. Юсупова Я.Ш., Сотаева З.Э., Короголоева З.С.,
Зияродинова Н.Р., Ильясова М.И.,) по выполнению приказа управления образования №33 от
8.02.2017г.